
 

 

 

  

Comune di  

Torre de’ Negri 
 

PROVINCIA DI PAVIA 
 

 

 
 

C.C. 

 
 

35 

 

 

27/12/2022 

 

 
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
 

OGGETTO: Lettura e approvazione verbali seduta precedente. 

 
 
 
L’anno DUEMILAVENTIDUE, addì Ventisette del mese di Dicembre, alle ore 19.30 
nella sede comunale. 
Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunito il 
Consiglio Comunale in modalità mista in sessione ordinaria ed in seduta pubblica di I 
convocazione. 
 
Risultano: 
 

  

PRESENTI 

 

ASSENTI 
  

PRESENTI 

 

ASSENTI 

 

     RIBONI Mara X  TORCHIO Giuliano X  

BELTRAME Stefano X   PEVERI Andrea  X (giust.) 

BELTRAME Fabio X Telem.  CAVALLONI Mirko X  

CAPOFERRI Giacomo X  MASTROPIETRO Giuseppe X  

MARAZZI Maurizio X     

BIANCHI Elena Cristina  X (giust.)    

ROSSETTI Roberto X  Totale 9            2 

   
 

 
 

 
 

 

Partecipa il Segretario Comunale Avv. Sfondrini Massimo. 
 
La Sig.ra Riboni Mara assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza 
dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno: 
 
 
 
 
 

 



 

 

OGGETTO: Lettura e approvazione verbali sedute precedenti. 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTI i verbali della seduta consiliare tenutasi il giorno 11/11/2022; 

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio interessato, ex art. 49 D. 
Lgs. 267/2000; 
DATO ATTO che non vi sono osservazioni o rilievi sugli stessi, né talune obiezioni in 
merito all’approvazione dei verbali della seduta precedente; 

CON voti favorevoli 7, astenuti 2 (Consiglieri Giuseppe Mastropietro e Mirko 

Cavalloni); 

DELIBERA 

 
di dare per letti e di approvare, nel testo in cui sono stati redatti, con voti 7 favorevoli e 
n. 2 astenuti (Giuseppe Mastropietro e Mirko Cavalloni) i verbali della seduta consiliare 
tenutasi in data 11/11/2022 contrassegnati dai nn. 31, 32, 33 e 34 . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
IL SOTTOSCRITTO 

 
Vista la deliberazione in oggetto in oggetto  

ESPRIME 
 

Parere FAVOREVOLE 
 

 
Torre de’ Negri, 27 dicembre 2022 
 

L’ASSESSORE 
 

    Maurizio Marazzi 
  

 
---------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Fatto, letto e sottoscritto: 
 
   
IL PRESIDENTE                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE     
   Riboni Mara Sfondrini Massimo 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario certifica che il presente verbale viene affisso all’Albo Pretorio di 
questo Comune il giorno   09/01/2023              e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi./ 
 
Lì, 09/01/2023                                                                          
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Sfondrini Massimo 
 
 

. 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
X       Si certifica che la presente deliberazione, è stata pubblicata nelle forme di legge 
all’albo pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce 
di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa E’ DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 
3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
□ Si certifica che la presente deliberazione È DIVENUTA ESECUTIVA per intervenuta 
dichiarazione di immediata eseguibilità, ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n.267. 
 
   
   
Lì,     
 

 

                                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                 Sfondrini Massimo 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Fatto, letto e sottoscritto: 
 
 
  
IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to Riboni Mara F.to Sfondrini Massimo 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario certifica che il presente verbale viene affisso all’Albo Pretorio di 
questo Comune il giorno 09/01/2023           e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Lì, 09/01/2023                                                                                                                                       
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Sfondrini Massimo 
 
 

. 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
X          Si certifica che la presente deliberazione, è stata pubblicata nelle forme di legge all’albo 
pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di 
legittimità o competenza, per cui la stessa E’ DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma 
dell’art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
□ Si certifica che la presente deliberazione È DIVENUTA ESECUTIVA per intervenuta 
dichiarazione di immediata eseguibilità, ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n.267. 
 
   
  IL SEGRETARIO COMUNALE 
Lì,        F.to Sfondrini Massimo 
 
 

 
 

 

 

 

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo. 
 

Lì, 09/01/2023                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

  Sfondrini Massimo 

 
 
 
 


